

ORG.152.7.2024

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2023 r.

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach /tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870/, podaje się do publicznej wiadomości, że w roku 2023 do Wójta Gminy Granowo wpłynęły 4 petycje dotyczące następujących spraw:

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1.	Petycja w sprawie utwardzenia , wyrównania drogi gminnej 617/2 w miejscowości Granowo	Zawiadomiono wnoszących petycję o tym, że w najbliższym czasie droga gminna położona na dz. nr 617/2, obręb Granowo będzie wyrównana. Wyjaśniono również, że przedmiotowy obszar nie jest uzbrojony w sieć wodociągową , kanalizacyjną, czy też w inne media. W związku z powyższym, niezasadne jest wydatkowanie środków finansowych na prace związane z utwardzeniem ww. drogi.
2.	Petycja w sprawie rozbudowy sieci infrastruktury wodociągowej przy drodze o nr 617/2, 617/38, 617/21	Zawiadomiono wnoszących petycję o tym, że w rejonie przedmiotowych działek prace nad projektem sieci wodociągowej w tym rejonie rozpoczęto w drugiej połowie 2020 r. Wyjaśniono także, że uzbrojenie przedmiotowego terenu w sieć wodociągową polega nie tylko na budowie infrastruktury w rejonie tych działek, ale wymaga także budowy dodatkowej linii wodociągowej zasilającej, biegnącej od torów kolejowych, wzdłuż Kanału Granowskiego i przez drogę krajową (DK32).
3.	Petycja w sprawie podjęcia działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego w lokalizacji marketu „DINO” przy ul. Powstańców Wielkopolskich i Michała Drzymały w Granowie	Petycja została rozpatrzona negatywnie. Organy rozpatrujące petycję (gminne i powiatowe) odbyły wspólne posiedzenie Komisji, na której nie stwierdzono zagrożeń bezpieczeństwa na drodze w lokalizacji marketu „DINO” przy ul. Powstańców Wlkp. i M. Drzymały. Zmiana organizacji ruchu w ocenie organu nie byłaby uzasadniona.
4.	Petycja w sprawie wykonania rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą stopniowego przygotowania się do wdrożenia w JST przepisów Dyrektywy 2022/2555 w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii.	Poinformowano wnoszącego petycję, że Gmina monitoruje zmiany w przepisach prawa dotyczących cyberbezpieczeństwa. Dodatkowo w zakresie cyberbezpieczeństwa są czynione działania mające na celu zaplanowanie szkoleń i audytów.

Wójt Gminy Granowo

/-/ Zbigniew Kaczmarek